平成 30年 12月吉日

お得意様各位

株式会社オールフロンティア

建築資材事業部

TEL 049-279-5200

FAX 049-279-5203

レンタル資材のご返却に関するお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

今回、レンタル資材のご返却に関するお願いのご案内をさせて頂きます。

① 当日のご返却に関して

返却にいらっしゃる当日にご連絡を頂くことが御座いますが、既にご予約頂いているお客

様がいる場合や、荷受けスペースの準備が必要な場合があり、ご来店時にお待ち頂くこと

が御座います。レンタル資材のご返却は、前日までにご連絡を頂くよう、お願い致します。

また、万が一、ご連絡無く、ご来店された場合、当日の入出荷の状況によってはご対応を

お断りする可能性もございますので、予めご了承下さい。

② 返却時の荷下ろしに関して

ご返却のトラックが来店された際、資材が梱包されていない、角材が敷かれずに荷台に積

まれているということがあり、フォークリフトでの荷下ろしが出来ず、手下ろしになって

しまう場合が御座います。手下ろしになる場合、ご協力は致しかねますので、お客様の方

で荷下ろしをお願い致します。弊社スタッフの手伝いが必要な場合、別途料金を頂く場合

が御座いますので、こちらについても予めご了承下さい。

スムーズな入出荷のご対応が出来るよう、皆さまのご協力をお願い致します。

ご不明な点等が御座いましたら、担当営業または、【049-279-5200】までご連絡下さい。

敬具